Piotra i Pawła w tak widoczny sposób objawił, rozkazuję panu, wyrazić wszystkim mieszkańcom stolicy najszczerze podziękowania Nasze i Naszej ukochanej Małżonki. Zostają panu szczerze przychylny

Alexander.“

Petersburg, 27. lutego (11. marca) 1855. (W. Z.)

Turcyja.

(Posłuchanie ambasadora sardyńskiego u Sultana. — Pożar w szpitalu francuskim.)

Konstantynopol, 12. marca. Nadzwyczajny piemoncki ambasador baron Tecco, doręczył, jak już donosiliśmy, Sultanowi swe listy wierzytelne i przy tej sposobności wyraził między innymi w swej